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Borek Wlkp. dnia 2018-08-16 

 

 Sprawozdanie z działalności Burmistrza 

 

Panie Przewodniczący! 

Szanowni radni!  

Drodzy Goście! 

 

Informuję, że w okresie od ostatniej sesji podjąłem następujące zarządzenia: 

 

W dniu 26 czerwca 2018 roku podjąłem zarządzenie w sprawie wyłączenie obiektu  

z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Borek Wlkp. Na mocy powyższego 

zarządzenia z w/w ewidencji wyłączyłem obiekt znajdujący się w miejscowości 

Studzianna 20, ze względu na zły stan techniczny obiektu. 

 

Kolejne zarządzenie podjąłem w dniu 29 czerwca br. zmieniające zarządzenie  

w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa przez samochody ratowniczo gaśnicze  

i sprzęt silnikowy w jednostkach straży pożarnych Gminy Borek Wlkp.- w związku  

z dokupieniem nowego sprzętu pożarniczego. 

 

Także w dniu 29 czerwca br podjąłem zarządzenia w sprawie zmian budżetu  

i w budżecie na rok 2018. Na mocy powyższego zarządzenia zwiększyłem dochody 

 i wydatki  w budżecie na rok 2018 o kwotę 33.452,00 zł, w tym 31.052,- zł na 

realizację zadań w ramach programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

 

W dniu  3 lipca br. podjąłem zarządzenie w sprawie powołania Zespołu 

Interdyscyplinarnego. 

 

Kolejne zarządzenie podjąłem w sprawie powołania komisji przetargowej dla oceny 

ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne na zadanie w celu przeprowadzenia 

przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych dla zadania 

„Przebudowa z rozbudową ul. Ks. Kan. E. Jeczkowskiego”. W wyniku postępowania 



 

2 
 

przetargowego wybrano ofertę firmy DROGBUD, która wykona w.w zadanie za 

kwotę 239.891,56 zł 

 

Następnie zarządzenie podjąłem w sprawie powołania komisji przetargowej dla 

oceny ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne na zadanie w celu 

przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych dla 

zadania „Przebudowa ul. Sienkiewicza w Borku Wlkp.”. Przetarg unieważniono.  

 

W dniu 16 lipca br podjąłem zarządzenie w sprawie zmian budżetu i w budżecie na 

rok 2018. Na mocy powyższego zwiększyłem planowane dochody i wydatki budżetu o 

kwotę 46.097,00 zł, w tym 42.560,- na realizację programu „Dobry start”. 

 

W dniu 17 lipca br podjąłem zarządzenie w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu 

ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych w Zalesiu i 

Koszkowie. 

 

Kolejne zarządzenie dotyczyło ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do 

sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego.  Wykaz nieruchomości jest 

wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego, na stronie internetowej Gminy 

Borek Wlkp. w BIP oraz w prasie lokalnej. 

 

W dniu 19 lipca br zarządzeniem Nr 60/2018 powołałem komisję stypendialną dla 

opiniowania wniosków w sprawie przyznania Stypendium Burmistrza Borku Wlkp. 

za wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia. 

Kolejnym zarządzeniem ustaliłem maksymalną wysokość indywidualnego 

Stypendium Burmistrza Borku Wlkp. za wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia za rok 

szkolny 2017/2018. 

 

W dniu 31 lipca br. podjąłem zarządzenie w sprawie zmian budżetu i w budżecie. 

Na mocy powyższego zarządzenia zwiększa się planowane dochody  i wydatki budżetu 

o kwotę 15.934,00zł 
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W dniu 7 sierpnia br. podjąłem zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu 

nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym. Wykaz został 

podany do publicznej wiadomości. 

Kolejne zarządzenie podjąłem w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

W dniu dzisiejszym podjąłem zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych dotyczących zmian statutów sołectw Gminy Borek Wlkp.  

Zgodnie ze zmiana w  ustawie wprowadzono w statutach poszczególnych sołectw 

zapis „kadencja sołtysów i rad sołeckich trwa do 5 lat”. 

 

Również w dniu dzisiejszym podjąłem zarządzenie w sprawie wyznaczenia na 

obszarze gminy Borek Wlkp. miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych, w związku 

z wyborami samorządowymi zarządzonymi na dzień 21 października 2018r. 

 

Realizacja uchwał z ostatniej sesji: 

 

Uchwały podjęte na XLVII sesji Rady Miejskiej odbytej  w dniu   

 28 czerwca 2018 roku: 

w sprawie: 

a) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

- uchwała została przesłana do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

b) zmian budżetu i w budżecie na rok 2018             oraz 

c)  zmiany WPF na lata 2018-2024 - wprowadzone zmiany są realizowane. 


